
DIRECCIÓN PROVINCIAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 45/2018

Expediente Nº 16101-0160616-3

TENDIENTE A LOGRAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA “BACHEOS EN RUTAS PROVINCIALE – ZONA
NORTE”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 300.999.011,58

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 26 DE NOVIEMBRE DE 2018.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Bv. Muttis
880 de la ciudad de Santa Fe.

HORA: 09.30 HRS.

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Jefatura Técnica de
la Dirección Provincial de Vialidad, sita en Bv. Muttis 880-Santa Fe-Tel. (0342) 4573965, o vía
correo electrónico a: jefaturatecnicadpv@santafe.gov.ar.

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Bv. Muttis 880 de la
Ciudad de Santa Fe, HASTA LAS 09.00 HS. DEL DÍA 26 DE NOVIEMBRE DE 2018.

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 25890 Oct. 31 Nov. 2

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 46/2018

Expediente Nº 16101-0160618-5

TENDIENTE A LOGRAR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA “BACHEOS EN RUTAS PROVINCIALE – ZONA
SUR”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 300.999.011,58

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 26 DE NOVIEMBRE DE 2018.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Bv. Muttis
880 de la ciudad de Santa Fe.



HORA: 09.30 HRS.

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Jefatura Técnica de
la Dirección Provincial de Vialidad, sita en Bv. Muttis 880-Santa Fe-Tel. (0342) 4573965, o vía
correo electrónico a: jefaturatecnicadpv@santafe.gov.ar.

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD sita en Bv. Muttis 880 de la
Ciudad de Santa Fe, HASTA LAS 09.00 HS. DEL DÍA 26 DE NOVIEMBRE DE 2018.

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 26891 Oct. 31 Nov. 2

__________________________________________

DIRECCION PROVINCIAL

DE VIVIENDA Y URBANISMO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº16/18:

“Ejecución  de  15  Viviendas  Prototipos  “VDXA  5.0”  y  “VU  Discap.”  de  2  Dormitorios  e
Infraestructuras” en la localidad de SAN GENARO – Dpto. San Jerónimo.

PRESUPUESTO OFICIAL (P.O.): $ 17.608.251,52.-

PLAZO DE OBRA: 8 meses.

ESPECIALIDAD REQUERIDA: 100 - ARQUITECTURA.

CAPACIDADES REQUERIDAS:

CAPACIDAD DE CONTRATACION ANUAL = $26.412.377,28.-

CAPACIDAD DE CONTRATACION TECNICA = P.O.: $17.608.251,52.-

POLIZA REQUERIDA: MONTO POLIZA 1% P.O.: $176.082,51.-

CONSULTAS DE PLIEGOS Y ACLARATORIAS:

- dpvyu-licitaciones@santafe.gov.ar

- Subdirección de Estudios y Proyectos de la D.P.V.yU. - San Luis 3153 – SANTA FE

- Delegación Zona Sur de la D.P.V. y U. – Santa Fe 1145 – ROSARIO

- https://www.santafe.gob.ar/index.php/guia/licitacion_obras



FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Miércoles 21/11/18 a las 10:00 horas en la Sede de la
Municipalidad de SAN GENARO – Juan Lazarte y Urquiza – SAN GENARO - Provincia de Santa Fe.

S/C 26889 Oct. 31 Nov. 2

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

FE DE ERRATAS

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 4314/18

Objeto: Provisión Dos Chasis Camión 0 Km.

“...En referencia a publicación relativa a llamado a licitación pública decreto Nº 4314/18 provisión
dos chasis camión 0 km publicada el día 29/10/18 déjese sin efecto el monto establecido para la
compra del Pliego de Bases y Condiciones debiendo reemplazarse el mismo por la siguiente suma
y definición:

Costo del Pliego: $ 5.337 (pesos cinco mil trescientos treinta y siete).

$ 450 372698 Oct. 31 Nov. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

ARROYO SECO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 10/2018

Objeto: provisión de 50.000 (cincuenta mil)  litros de nafta súper y 2500 m3 de gas natural
comprimido para el funcionamiento de vehículos, maquinarias y equipos de la municipalidad de
Arroyo Seco, y vehículos de la seguridad vial de esta ciudad, en surtidores de estaciones de
servicio ubicadas en la ciudad de Arroyo Seco.

Fecha de Apertura:  5 de Diciembre de 2018 -  10:00 horas o el  inmediato siguiente si  este
resultare feriado o no laborable.



Adquisición de Pliegos: Hasta tres (3) días hábiles corridos anteriores a la fecha de apertura.

Valor de los Pliegos: $ 10.000,00 (Pesos: diez mil).

Consulta de Pliegos e Informes: Hasta los 7 (siete) días hábiles corridos anteriores a la fecha de la
Licitación  en  la  Municipalidad  de  Arroyo  Seco.  El  Pliego  de  Bases  Condiciones  se  encuentra
disponible para consultas en la página web: www.arroyoseco.gov.ar.

Presupuesto Oficial: $ 3.600.000,00 (Pesos: tres millones seiscientos mil) I.V.A. Incluido.

$ 459 372718 Oct. 31 Nov. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 071/18

Objeto: Contratar la provisión de hasta 120 m3 de hormigón H8 asentamiento 10 y hasta 600 m3
de H21 asentamiento 10 para Av. San Martín 2° Etapa, contrapisos, rampas y dársenas solicitado
por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos;

Presupuesto Oficial: Pesos Dos millones ochocientos treinta y dos mil seiscientos ($ 2.832.600,00).

Valor del Pliego: Pesos cinco mil seiscientos sesenta y cinco con 20/100 ($ 5.665,20).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza Nº 517 Horario de 8:00 hs. a 12 hs. - Hasta un día hábil
anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 21 de Noviembre de 2018 a las once (11.00)
horas.

$ 450 372762 Oct. 31 Nov. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 072/18.

Objeto: Contratar el servicio de cobertura de un Seguro para los edificios dependientes de la
Secretaría de Gobierno y Cultura desde el 01 de enero al 31 de diciembre de 2019 inclusive,
solicitado por la Secretaría de Gobierno y Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos Un millón ochocientos mil ($ 1.800.000,00).



Valor del Pliego: Pesos Tres mil seiscientos ($ 3.600).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo -Bv. Urquiza 517- Horario de 8:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 21 de Noviembre de 2018 a las 10:00 horas.

$ 450 372760 Oct. 31 Nov. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 073/18.

Objeto: Contratar la provisión de materiales, mano de obra y equipos para ampliación de red
cloacal en un sector de barrios Díaz Vélez y Norte, solicitado por la Secretaria de Gobierno y
Cultura.

Presupuesto Oficial: Pesos Trece millones ($ 13.000.000,00).

Valor del Pliego: Pesos Veintiséis mil ($ 26.000,00).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza 517 - Horario de 8:00 hs. a 12 hs.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 21 de Noviembre de 2018 a las 12:00 horas.

$ 450 372761 Oct. 1 Nov. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Expediente Nº 32436-D-2018

Objeto: Contratación del Servicio de Vigilancia Cementerios El Salvador y La Piedad.

Presupuesto Oficial (IVA Incluido): Total: $ 6.475.700.- (Pesos Seis Millones Cuatrocientos Setenta
y Cinco Mil Setecientos).

Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público. - Av. Pellegrini 2808,
Planta Alta, Rosario, de lunes a viernes 8:00 hs. a 12:30 hs.

Plazo: Hasta las 12:30 hs. del día 14 de noviembre de 2018.



Valor del Pliego: $ 17.485 (Pesos Diecisiete Mil Cuatrocientos Ochenta y Cinco).

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Ambiente y Espacio Público - Av. Pellegrini 2808 –
Planta Alta – Rosario.

Plazo: Hasta las 9:00 horas del día 15 de Noviembre de 2018.

Apertura de sobres: Fecha y hora: 15 de Noviembre de 2018 a las 9:00 Horas. - Lugar: Secretaria
de Ambiente y Espacio Público - Av. Pellegrini 2808 – Planta Alta - Rosario.

$ 450 371772 Oct. 31 Nov. 13

__________________________________________

COMUNA DE BERNARDO DE

IRIGOYEN

LICITACION PÚBLICA Nº 02/2018

Objeto: Venta de equipos: Un utilitario Renault Trafic (1994) y una Pick Up Chevrolet S10.

Venta de Pliegos: Hasta el día 16 de noviembre de 2018 en las oficinas comunales.

Valor del Pliego: Sin costo.

Garantía de Mantenimiento de Oferta: Pesos Quinientos ($ 500.-).

Presentación de las Ofertas: Hasta el día 20 de noviembre de 2018 a las 09:15 horas.

Apertura de las Ofertas:  El  día 20 de noviembre de 2018 a las 09:30 horas en la  Sala de
Reuniones de la Comuna.

Comuna de Bernardo de Irigoyen, 29 de octubre de 2018.

$ 450 373161 Oct. 31 Nov. 13

__________________________________________


